[bookmark: _GoBack]（様式第２号）
エコファーマーマーク使用状況報告書
年　　月　　日
　　　地域振興局長　様
住　所
氏　名
認定番号

長野県エコファーマーマーク使用規程第７条の規定により報告します。

記

　　　使用期間　　平成　　年　　月　　～　　平成　　年　　月
□ホームページ　　　　　　　　　　　　　　　　□名刺　（約　　　枚）
□スタンプ・ゴム印
□チラシ・パンフレット（約　　　枚）
□ポスター　（約　　　枚）　　　　　　　　　　□看板
□ポップ（約　　　枚）　　　　　　　　　　　　□シール（約　　　枚）
□包装資材（段ボール類）（約　　　枚）
□包装資材（結束テープ類）（約　　　枚）
□包装資材（袋・フィルム類）（約　　　枚）
□その他（具体的に記載　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）